ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

с. Небуг

О проведении тарификации работников муниципальных
учреждений дополнительного образования отрасли «Культура»

муниципального образования Туапсинский район
на 01 января 2023 года

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного, самоуправления в
Российской Федерации», от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях реализации Трудового Кодекса Российской
Федерации, в связи с началом нового 2023 года приказываю:

1. Провести тарификацию работников муниципальных учреждений
дополнительного образования отрасли «Культура» муниципального
образования Туапсинский район на 01 января 2023 г.

2. Руководителям муниципальных учреждений дополнительного
образования отрасли «Культура» муниципального образования Туапсинский
район для проведения тарификации во вверенных учреждениях:

1) создать тарификационную комиссию и разработать положение о
работе комиссии;

2) представить тарификационные списки муниципальных учреждений
дополнительного образования отрасли «Культура» муниципального
образования Туапсинский район с подтверждающими расчетами и
документами в отдел культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район в срок до 15 января 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципальнс
образования Туапсинский рай Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист
Муниципального казенного
Учреждения культуры
«Туапсинский районный
Организационно-методический центр» Е.Н.Фадеева